Hanif Şâh "Acâyibu'l-Kübrâ", Kısâb-ı Enbiya, Dürr-i Meknûn, Zafer-nâme, Şekâik-i Nûmâniye... Daha niceleri onun kullandığı kaynaklardandır. Kaynakta gördüğü hatalar varsa onu da tenkit etmektedir. Meselâ bir yerde Şekâik'in yazarı hakkında I. Murad'ın culûsundan (761/1359) bahsederken diyor ki, "Şekâik-i Nûmâniye müellifi dikkat itmeyüp cûlus tarihin sittînden taayyun etmişler. Halaki siyâk-u sıbak dellâlık ile hilâfı semte gitmişler..." (24a)

Yine Timur ile Yıldırım Beyazıd arasındaki olaylardan bahsederken diyor ki; "Bazı müverrihîn-i pür-taksîr, Selâtîn-i Âl-i Osmânî tevkîr ve Timur Gürgâni semâtet-ü tahkîr kâsdına hilâf-ı vâki' bazı nesnelere yazmışlardır." (34a)

\* Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi.

"Arab-şâh ahvâl-i Timur'u Ta'n-u kadh ile yazmıştır. Ve Mîr-Hond müverrih, Timur neslinden olan Hüseyin Baykara asrında te'lif itmekle, Timur medayihına mübâlâga-gûşeş kılmışdır. Bu hakir her ne yazdım ise esahhu râst yazdım..." (37b)

Eğer bir türbeden, bir kitabeden ve kitabdan bahseden bir nakil ise "Kütüb-i tevârihde mestûr ve bu hakîre manzûrdur ki" (13b) diyor. "1005/1596 yılında Kayseri'ye Mîr-Livâ ve Bozok Sancağının hıfz-u hirâsetine memur olmuşdum. Osman Paşa Tekkesini zaviyenin şeyhi bana anlattı. Yine 1004/1594 Amasya'da Derterdâr iken Ladik nam kasabada Ahmed-i Kebîr-i Rifâi Hazretlerinin markad-ı mutahharasını ziyaret kıldım." (23b)